
www.vakzlin.cz 

Pozvánka na prezentaci připravované transformace provozního modelu 
společnosti Vodovody a kanalizace Zlín, a. s. 

Ve Zlíně dne 16. března 2022 

Vážení akcionáři, 

v návaznosti na svolání řádné valné hromady společnosti Vodovody a kanalizace Zlín, a. s., která se bude konat 
dne 25. dubna 2022, si Vás dovolujeme pozvat na prezentaci připravované transformace provozního modelu 
společnosti Vodovody a kanalizace Zlín, a. s., která se uskuteční 

dne 24. března 2022 od 13:00 hod. 

v salonku č. 303 Hotelu Zlín (dříve Moskva), 3. etáž, náměstí Práce 2512, 760 01 Zlín. 

Na programu je popis transformace a její základní hodnocení v rozsahu podkladů, které jsou na webu 
společnosti pod odkazem https://vakzlin.cz/spolecnost/hledani-noveho-provozniho-modelu, a následně bude 
dán prostor k dotazům. Přítomni budou zástupci společnosti včetně právních a ekonomických poradců 

společnosti. 

S pozdravem 

Ing. Svatopluk Březík 
předseda představenstva Vodovody a kanalizace Zlín, a. s. 

Vodovody a kanalizace Zlín, a.s.• tř. Tomáše Bati 383, 760 49 Zlín· tel.: +420 577104 619 • email: vakzlin @vakzlin.cz 
IČ: 494 54 561, DIČ: CZ49454561 • datová schránka: r58gx4g 




